ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-22 SALDO ANTERIOR 1,488,738.97
16-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1159385446 27,800.00 1,460,938.97

35401 F 73 ENERO AL R.F.C. PHA1709068PA
16-ENE-23 Comision x Internet 160101 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,460,935.97
16-ENE-23 IVA Com x Internet 160101 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,460,935.49
16-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160103 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1162513427 29,960.01 1,430,975.48
25601 A 475 ENERO AL R.F.C. AOD1509078N3
16-ENE-23 Comision x Internet 160103 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,430,972.48
16-ENE-23 IVA Com x Internet 160103 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,430,972.00
16-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160104 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1141609884 29,700.00 1,401,272.00
33901 A 212 ENERO AL R.F.C. KUR1906254I3
16-ENE-23 Comision x Internet 160104 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,401,269.00
16-ENE-23 IVA Com x Internet 160104 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,401,268.52
18-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062680162910084658, BEM 29,875.00 1,371,393.52

SPEI BC0:062 BENEF:SERVICIOS T SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33604A1C070 CVE
RASTREO: 8846APR1202301182095009921 RFC: STX090505864 IVA: 000000000000.00 AFIRME
HORA LIQ: 17:43:19

18-ENE-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180105 5.00 1,371,388.52
18-ENE-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180105 0.80 1,371,387.72
19-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030680900016939749, BEM 29,875.00 1,341,512.72

SPEI BCO:030 BENEF:ALLIANCE ACEROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 25101aaf9¢8 CVE
RASTREO: 8846APR1202301192095703186 RFC: AAC1102081E1 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORALIQ: 11:34:35

19-ENE-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190101 5.00 1,341,507.72
19-ENE-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190101 0.80 1,341,506.92
27-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180065098612535, BEM 20,700.00 1,320,806.92

SPEI BC0:021 BENEF:ESAU JAEL VILLEGAS LEZAM (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
33901FACE2A62F CVE RASTREO: 8846APR2202301272106747535 RFC: VILE9203251U8 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:03:40

27-ENE-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270101 5.00 1,320,801.92
27-ENE-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270101 0.80 1,320,801.12
31-ENE-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000386074 300.00 1,320,501.12
31-ENE-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000386074 48.00 1,320,453.12
31-ENE-23 8846 COBRO DE TOKEN BEM COBRO POR TOKEN ADICIONAL 424645301 EMP.386074 250.00 1,320,203.12
31-ENE-23 IVA 8846 COBRO DE TOKEN BEM IVA COBRO POR TOKEN ADICIONAL 424645301 EMP386074 40.00 1,320,163.12
31-ENE-23 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-01-31 340.98 1,320,504.10
INVERSION ENLACE NEGOCIOS
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-22 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
OTROS v
Ganancia Anual Total (GAT)
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1065128696 0.00% -4.75 % $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
? La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 2/4
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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